

## دومین دوره استاندارد سازی الگوی رفتاری کارکنان فرمانده انتظامی فارس در شیراز برگزار شد

در مراسم اختتامیه که با حضور سردار سجادیان فرمانده انتظامی فارس برگزار شد دکتر الیاسی مدرس این دوره گفت:استاندارد سازی یک پروژه موقتی و زود گذر نیست بلکه پروسه‌ای مستمر است که بر اساس یک اندیشه مرکزی شکل گرفته است.

وی ادامه داد:مأموریت های پلیس متنوع و متعدد است و به تنهایی قادر نیست آن را انجام دهد. مگر اینکه از سرمایه های اجتماعی که همان مردم است استفاده کند و زمانی می تواند از این سرمایه استفاده کند که اقتدار داشته باشد و بخش عمده‌ای از زوروش را از اخلاقی بگیرد.

دکتر الیاسی در ادامه یاد آور شد: استاندارد نیاز به پیش نیاز هایی دارد که می توان به داشتن آگاهی و دانش سلامت روحی بقراری ارتباط مناسب با دیگران و انعطاف پذیری اشاره کرد
دو اگر این موارد تبدیل به بصیرت در نیروهای انتظامی شود باعث شجاعت در عمل و کارایی آن ها می شود.

وی اضافه کرد: بررسی های انجام شده نشان می دهد مردم اولین چیزی که از پلیس می خواهند این است که چابک باشند، بعد با اخلاقی باشند و وظیفه خود را بشناسند و پرداختن و توجه به این مسایل خوداستاندارد سازی می شود.
دکتر کامران باقری لنکرانی رئیس شورای سیاست گذاری دانشگاه علوم پزشکی شیراز نیز در این مراسم گفت: مناسفانه در برخی علوم فاصله میان علم و عمل ما زیاد است .

وی ادامه داد:کسانی که مطالب نظری را می دانند چون در حوزه های اجرایی نبوده اند و فشار اجرایی بر روی آن ها نبوده، حرف ها و طرح هایشان ابده آل و تشندی است و بر عکس کسانی که با تجربه به دید گاه های غلط و درست رسیده اند چون به مبنای نظری آن فکر نکرده اند با عث شده این اشتباهات مکرر به سنت های اجرایی سازمانی تبدیل شود.

وی ادامه داد:برگزاری این دوره ها این امید را به وجود می آورد که در اجرای کارهایمان همراهی علم و عمل را داشته باشیم و ما که روزانه با تجربه های متفاوتی رو به رو هستیم از نظر استادان در این حوزه نیز بهره ببرید و این خود باعث ارتقا در عملکرد شما می شود.

فرمانده انتظامی فارس نیز در این مراسم با تشکر از کارکنان انتظامی فارس برای حضور در این دوره گفت:برگزاری این دوره ها سبب ارتقای فرهنگ می شودوی ادامه داد:رسانه ها بهترین همکاری را با نیروی انتظامی برای انجام بهتر کارها داشته اند.

وی خاطر نشان کرد:پلیس فارس پلیسی اجتماعی است و نیروهای آن کسانی نیستند که فقط در کلاتری ها و در ماشین گشت بنشینند و با مجرمان برخورد کنند و امروزه کلاتری های استان فارس جایی است که در آن مردم هر خواستهای را داشته باشند مطرح می کنند و مأمورین ما کسانی هستند که برای ایجاد کمترین امنیت از جان خود می گذرند و کار خود را نوعی خدمت به مردم می دانند. سردار سجادیان یاد آور شد:مردم وقتی این لباس را بر تن ما می‌پوشند از ما اقتدار، عزت و آگاهی می‌خواهند و ما برای دست یابی به این هدف رشد و تعالی در حوزه های مختلف را در نیروی انتظامی دنبال می کنیم. سردار سیروس سجادیان در پایان گفت: برای تحقق شعار سال با توجه به میزان وظایف خود تلاش می کنیم و اعلام می کنیم برای هر سرمایه گزارى که بخواهد در فارس کار کند امنیت کامل اجتماعى ایجاد کنیم. همچنین از لویت های کاری ما در سال ۹۳مبارزه با خرده فروشان مواد مخدر و سرعت های خرد است.

## فرماندار شیراز نسبت به هر گونه افزایش خودسرانه کرایه ها هشدار داد

فرماندار شهرستان شیراز با اشاره به اینکه شرکت های حمل و نقل مسافر ویرا حق افزایش خودسرانه کرایه ها را به بهانه اجرای مرحله دوم هدفمندی یارانه ها ندارند نسبت به عواقب این موضوع هشدار داد.

دکتر مصطفی امیری در گفتگو با خبرنگاران افزود:هر چند ما در قیمت های حامل انرژی در مرحله دوم هدفمندی شیب ملایمی را خواهیم داشت ولی هر گونه افزایشی خارج از ضوابط و ابلاغ رسمی،خلاف تصمیم دولت بوده ولذا در صورت مشاهده با آن برخورد جدی صورت خواهد گرفت.

امیری با بیان این مطلب که اجرای مرحله دوم هدفمندسازی یارانه ها در چارچوب قانون ومصوبه نمایندگان مردم در مجلس شورای اسلامی توسط دولت انجام می شود.اطهار داشت:در صورت هرگونه افزایشی در نرخ های حمل و نقل این موضوع از طریق مجرای قانونی نیز اطلاع رسانی خواهد شد.

معاون عمران و محیط زیست شرکت شهرک های صنعتی فارس:

## انعقاد قرارداد اجرای ۱۶ طرح عمرانی در شهرک صنعتی فارس

غلامحسن بهارلوئی نژادافزود: برای اجرای این طرح ها بیش از ۷۰ میلیارد ریال اعتبار از محل اعتبارات جاری و عمرانی شرکت شهرک های صنعتی فارس در نظر گرفته شده است.

وی اضافه کرد : این طرح ها با هدف توسعه و تکمیل زیرساخت ها و نیز ارتقای وضعیت عمرانی در شهرک های صنعتی فارس انجام می شود.

بهارلوئی نژاد اظهار امیدواری کرد: با بهره برداری از این طرح ها شاهد افزایش شاخصه های عمرانی و نیز افزایش خدمات به صنعتگران مستقر در شهرک های صنعتی استان خواهیم بود.معاون عمران و محیط زیست شرکت شهرک های صنعتی فارس از مهمترین این طرح ها را اجرا و وصل گاز در شهرک صنعتی جهرم، اجرای شبکه فشار متوسط داخلی شهرک صنعتی آباده، تکمیل ساختمان نگهداری شهرک های صنعتی پاسارگاد و مهر و اجرای شبکه ۲۰ کیلوولت داخلی شهرک صنعتی سروستان ۲، حفاری چاه آبرفتی شهرک صنعتی جهرم، طرح زیرسازى ناحیه صنعتی سورمن، توسعه و تکمیل شبکه آبیاری فضای سبز شهرک صنعتی روزیدان فیروزآباد، حفاری چاه آب آهکی در ناحیه صنعتی حسن آباد، اجرای طرح ساختمان آتش نشانی در شهرک صنعتی فتح آباد مردوشت و شبکه توزیع آب در ناحیه صنعتی خرمبید اعلام کرد.

## اسکندری، عضو هیات رئیسه انجمن نمایندگان های بین المللی کشور شد

مدیرعامل شرکت نمایشگاه های



بین المللی فارس، به عنوان عضو هیأت انجمن نمایشگاه های بین المللی کشور انتخاب شد. عبدالناصر اسکندری در جلسه انتخاب هیأت رئیسه انجمن نمایشگاه های بین المللی جمهوری اسلامی ایران با اکثریت آرا به عضویت هیأت رئیسه انتخاب گردیدند. گفتنی است در انجمن نمایشگاه های بین المللی ایران،مدیران عامل شرکت های نمایشگاه های بین المللی سراسر کشور عضویت دارند.

ظریف:

## پیشرفت های امروز در ۱۰ سال پیش می توانست حاصل شود

وزیر امور خارجه کشورمان با اشاره به مذاکرات هسته‌ای تصریح کرد:روحانی اکنون فرصتی را ایجاد کرده است که نباید از دست برود.

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا)،

محمدجوادظریف در صفحه توییتر خود با اشاره

به پیشرفت های حاصل در مذاکرات هسته‌ای

میان ایران و ۱+۵ با افاضی توافق ژنو در ۲۴ نوامبر

نوشت: محمدالبرادعی(مدیرکل پیشین آژانس

بین المللی انرژی اتمی) درست می گفت. پیشرفت های امروز در ۱۰ سال

پیش می توانست حاصل شود.روحانی اکنون فرصتی را ایجاد کرده است که

محمد صادقی نماینده مردم کازرون :

## اتمام همه در مانگاه های نیمه تمام ، احداث یک بیمارستان جدید تامین اجتماعی در شیراز

دکتر شاهین محمد صادقی نماینده مردم کازرون در مجلس شورای اسلامی

از اتمام تمامی

درمانگاه های نیمه تمام تامین اجتماعی

در استان فارس

در سال جاری

و ساخت یک

بمارستان جدید در

مرکز استان خبر داد.

دکتر شاهین محمد صادقی نماینده مردم کازرون در مجلس شورای اسلامی

در گفت و گو با ایرنا در کازرون گفت: امسال تمام درمانگاه های تامین اجتماعی

نیمه تمام در سطح استان به اتمام خواهد رسید.



ناباید از دست برود، این مساله بسیار حایز اهمیت است.

هم چنین ظریف عکسی از مذاکرات ایران و سه کشور اروپایی به ریاست

روحانی به عنوان دبیر وقت شورای امنیت ملی

کشورمان و خاویر سولانا رئیس وقت سیاست

خارجی اتحادیه اروپا در صفحه توییتر خود منتشر

کرد که وی به عنوان عضو تیم مذاکره کننده

حضور دارد. اعضای تیم مذاکره کننده ایران را

حسن روحانی، محمدجوادظریف، حسین موسویان، علی آقا محمدی و محمد

سعیدی تشکیل می دادند.

محمد صادقی نماینده مردم کازرون :

## اتمام همه در مانگاه های نیمه تمام ، احداث یک بیمارستان جدید تامین اجتماعی در شیراز

عضو هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی گفت : با توجه به اینکه استان فارس

یکی از استان های پایلوت در اجرای یزشک خانواده است در جلسه ای که با

مدیر عامل تامین اجتماعی کشور در تهران داشتم مقرر شد تا پایان سال تمام

در مانگاه های نیمه تمام تامین اجتماعی در استان فارس به اتمام برسد و ساخت

یک بیمارستان تامین اجتماعی جدید در مرکز استان شروع شود.

عضو کمسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی همچنین گفت : تمام

بیمه شدگان تامین اجتماعی که از طریق یزشک به هر مرکز درمانی با برگ

ارجاع فرستاده می شوند نیز بطور رایگان و بدون پرداخت فرانشیز مورد درمان

قرار می گیرند. وی گفت: این طرح حداکثر تا پایان خردادماه اجرایی خواهد

شد. دکتر محمد صادقی گفت: با پیگیری های مجمع نمایندگان فارس تمام

مطالبات بیمارستان های استان شامل خدمات درمانی و تامین اجتماعی پرداخت

شده و با نزیدیک به صفر است.

## قول وزیر بهداشت برای کاهش سهم مردم در پرداخت هزینه های درمانی تا ۴ ماه دیگر

وزیر بهداشت با اشاره به اقدامات انجام شده در جهت کاهش سهم جیب مردم در

پرداخت هزینه های سلامت گفت: این امر به راحتی امکان پذیر نیست اما تا چهار

ماه آینده به این هدف نائل خواهیم شد.

به گزارش خبرنگار "سلامت" شیرگزاری

دانشجویان ایران (ایسنا)، دکتر سیدحسن

قاضی زاده هاشمی در حاشیه " جشن بهار

سلامت و رسانه ها" در پاسخ به سوال

خبرنگاری درباره سهم سلامت از محل

در آمد ناشی از هدفمندی یارانه ها و

همچنین مواردی که از دریافت یارانه نقدی

انصراف داده اند گفت: در موضوع

یارانه ها، هدف دولت اجرای قانون بود.

دولت از تمام کسانی که در این زمینه

همراهی کردند سپاسگذار است در عین حال در برای کسانی که می خواهند از

دریافت یارانه نقدی انصراف دهند، باز است. هاشمی تأکید کرد: تصمیم دولت در

حمایت از مردم و اصلاح امور بهداشتی و درمانی بابر جاست. با اجرای فاز دوم

هدفمندی، دولت به حوزه سلامت توجه ویژه ای خواهد داشت.

هاشمی به بسته های خدمتی تعریف شده جهت هزینه کرد منابع حاصل از اجرای

فاز دوم هدفمندی یارانه ها اشاره کرد و افزود: به عنوان مثال در نقاط محروم با

کمبود پزشک، پرستار، متخصص و ... مواجهیم. همچنین تجهیزات فرسوده

هستند و تخت های بستری در شرایط خوبی نیستند.

در زمینه دارو نیز مشکلاتی وجود دارد که تمام این موارد با اجرای فاز دوم هدفمندی

کاهش خواهد یافت.

وزیر بهداشت در پاسخ به سوال خبرنگاری درباره اظهارات برخی مسئولان و وزرا

در دولت در زمینه حوزه سلامت گفت: بهتر

است اظهار نظر درباره این حوزه به ما واگذار

شود چرا که توقعاتی که در جامعه ایجاد

می شود باید با امکانات ما در تناسب باشد،

نابراین اگر قولی در حوزه سلامت به مردم

داده می شود باید از زبان خود من باشد.

وی درباره تعیین تکلیف تعرفه های درمان ۹۳

نیز گفت: این موضوع هنوز در هیئت وزیران

تصویب نشده است اما در مجموع آنچه که

اتفاق خواهد افتاد حمایت از مردم است که

به این منظور پیش بینی های لازم در بودجه ۹۳

صورت گرفته است.

وی درباره تعرفه های درمان بخش خصوصی نیز گفت: در این زمینه نیز جلسه ای

در روز چهارشنبه تشکیل شد و قرار است در جلسه هیئت وزیران طرح شود امیدواریم

یکشنبه بتوانیم این موضوع را در جلسه هیئت وزیران مطرح کنیم.

وی همچنین در پاسخ به سوال خبرنگاری درباره کاهش سهم مردم در پرداخت

هزینه های سلامت گفت: مقرر شده به سمتی پیش رویم که بیماران در بخش بستری

بیمارستان های دولتی تنها ۱۰ درصد از هزینه ها را پرداخت کنند. البته این کار به

راحتی امکان پذیر نیست. نهایتا تا سه چهارماه آینده به این هدف خواهیم رسید.

درباره رفتار بخش خصوصی نیز باید با تدبیر عمل کرد.

## کمیته امداد یکی از نهادهایی است که می تواند به امنیت جامعه کمک کند

نیازی اظهار داشت: در بعد فرهنگی خانواده های تحت حمایت اصلاح سبک

زندگی، فرهنگ سازی درباره خرید اقلام مد نظر است که اگر به این دو

مفوقه پرداخته بشود فرهنگ مددجو کامل

بشود و روی پای خود بایستد. می توانیم بحث

اشتغال و توانمند سازی را مطرح کنیم.

وی با تأکید براین که پس از ایجاد شغل برای

مددجویان باید وارد مقوله توانمندی سازی

شویم. تصریح کرد: در مقوله توانمندسازی

خانواده های تحت حمایت دو امر مهم دخیل

است که یکی به خود مددجو برمی گردد و

دوم نیز به مسوولین برمی گردد که ما باید بعد

از ایجاد شغل در کنار آنها باشیم تا شغل ایجاد

شده برای مددجو پایدار بشود.

فائق مقام کمیته امداد امام (ره) استان فارس تصریح کرد: ایجاد شغل برای مددجو مانند کاشتن نهالی است که باید از گزند حوادث درامان بماند تا به مرحله ثمر دهی برسد چرا که بی توجهی به آن ممکن است این نهال نو پا را ریشه خشک کند.

استفاده بهتر و مطلوب تر از ظرفیت و بناسیل گسترده خیرین در کشور

نیازی در بخش دیگری از سخنانش به ظرفیت و پتانسیل گسترده خیرین در

کشور اشاره کرد و گفت: علاوه بر بودجه ای که توسط این نهاد و همچنین

دولت برای خدمت رسانی به مددجویان و نیازمندان اختصاص می یابد می

توانیم از خیرین و ظرفیت های آنها استفاده کنیم.

شهردار منطقه پنج گفت :

## نوسازی بافت های فرسوده از دغدغه های اصلی شهرداری است

را نوسازی کنند . در ادامه مدیر عامل سازمان احیا و نوسازی بافت های فرسوده

با بیان این مطلب که اظهار داشت: بافت های فرسوده تهدید تحلیل نیست بلکه به

علت موقعیت دارای امکانات ، تاسیسات و شبکه های دسترسی جهت ارائه خدمات

به مردم بک فرصت می باشد . مهندس بهادری با اشاره به اینکه نگرش به این بافت

باید به صورت سیستمی و فعالیت در آن به صورت خرد باشد گفت: شناسایی نقاط

اولویت دار از محرک های توسعه این بافت است . وی با تأکید بر حفظ هویت

شهری در احیا بافت فرسوده تصریح کرد: بهبود و توسعه این بافت سرمایه است.

در پایان مدیر عامل سازمان احیا و نوسازی بافت های فرسوده بیان داشت : جهت

رفع مسائل و معضلات بافت فرسوده ابتدا باید فرسودگی این بافت هدف قرار

گیرد و بستر سازی لازم جهت رفع موانع و نظارت عالیه و ارائه ضوابط و مقررات

انجام شود .

شایان ذکر است شهرداری جهت احیا بافت های فرسوده شهری مشوق هایی از

جمله وام بانکی ، تراکم تشویفی و معافیت عوارض در نظر گرفته است .

## از هر دری، کلامی

احمدی نژاد:

### قصد ندارم وارد سیاست شوم



جلسه حامیان گفتمان سوم تیر در مشهد حضور یافت.

وی پیش از این در جمع برخی جوانان مشهدی با اشاره به اینکه نظام و انقلاب

اسلامی، مقدمه ای برای انقلاب جهانی حضرت مهدی(عج) است، اظهار

داشت: انقلاب اسلامی پس از پیروزی در ایران به پایگاهی قدرتمند برای

مظلومان و مستضعفان تبدیل شده است.

به گفته احمدی نژاد، کار برای خداست که می ماند و تمام مشکلات دنیا به

عارف:

## با حداکثر توان از دولت تدبیر و امید حمایت می کنیم

ایرنا- اصفهان - عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت:

راهبرد اصلاح طلبان همکاری و

همدلی با دولت تدبیر و امید است

و حداکثر توان خود را در این مسیر

می گذاریم.

به گزارش ایرنا، محمد رضا عارف

روز جمعه در نهمین کنگره سازمان

عدالت و آزادی در هتل آسمان اصفهان افزود: دولت درگیر مذاکرات هسته

ای است و برای پیروزی در این مسیر راهی جز همکاری با دولت نداریم.

وی گفت: اگر بخواهیم مردمسالاری پاسخگویی مطالبات مردم باشد، راهی

جز انجام فعالیت های سازمان یافته از سوی احزاب و سازمان ها نداریم.

هاشمی رفسنجانی:

## حزب و قلمی نداریم

رییس مجمع تشخیص مصلحت نظام در پیامی به مراسم افتتاح کنگره سازمان

عدالت و آزادی ایران

اسلامی با تأکید بر

اینکه امروزه اگر چه

حزب به معنای واقعی

را در ایران نداریم، اما

اعتقاد به حزب

فراگیر شده است،

ابراز امیدواری کرد

که این نردبان با همه

جامعه برسیم.

## آخرین وضعیت پرونده احمدی نژاد و (م-ر)

پرونده رئیس جمهور مستقیم به دادگاه کیفری آمد و تحقیقات مقدماتی هم

در همین جا صورت گرفت اما در پرونده "م-ر" پرونده پس از تحقیقات

مقدماتی در دادسرا و صدور کیفرخواست به دادگاه کیفری آمد.

سرپرست دادگاههای کیفری استان تهران آخرین وضعیت پرونده

احمدی نژاد و "م-ر" را تشریح کرد.

محسن افتخاری در گفت و گو با خبرنگاری فارس، در خصوص آخرین

وضعیت پرونده "م-ر" گفت: پرونده وی پس از صدور کیفرخواست به دادگاه

کیفری آمده و همکاران ما مشغول مطالعه هستند.

وی با اشاره به اینکه این پرونده در شعبه ۷۶ دادگاه کیفری در دست بررسی

است، گفت: قاضی مدیر خراسانی رسیدگی به این پرونده را بر عهده دارد.

وی همچنین در خصوص پرونده رئیس جمهور سابق گفت: زمان رسیدگی

به پرونده وی هنوز مشخص نشده است.

سرپرست دادگاههای کیفری استان های تهران با اشاره به تفاوت روند رسیدگی

به پرونده این دو نفر، گفت: پرونده رئیس جمهور مستقیم به دادگاه کیفری

آمد و تحقیقات مقدماتی هم در همین جا صورت گرفت اما در پرونده "م-

ر" پرونده پس از تحقیقات مقدماتی در دادسرا و صدور کیفرخواست به

دادگاه کیفری آمد.

بادامچیان:

## اصلاح طلبان هم حق تشکیل جبهه دارند

نایب رییس جبهه پیروان خط امام و رهبری با بیان اینکه هر گروه سیاسی با هر

سلیقه ای در چارچوب نظام جمهوری اسلامی حق فعالیت دارد، گفت: اصلاح

طلبان هم برای خود حق تشکیل جبهه دارند.

به گزارش ایرنا، اسدالله بادامچیان در حاشیه مراسم ترحیم حاج سیدمحسن

امیرحسینی در جمع خبرنگاران درباره تشکیل جبهه ای با نام اصلاحات از

سوی اصلاح طلبان، گفت: در کشور ما آزادی وجود دارد و آن ها هم می توانند

فعالیت کنند.

وی در ادامه به انتقاد از دعوای سیاسی پرداخت و گفت: چرا باید دعوا

کنیم؟ آن هایی که دعوای سیاسی می کنند چیزی برای گفتن ندارند.

--